- 2 -

О внесении изменения
в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 19 августа 2015 года № 310
«Об утверждении Положения, структуры и штатного расписания
Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 34 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях приведения положений нормативного правового акта Президента Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 19 августа 2015 года № 310 «Об утверждении Положения, структуры и штатного расписания Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 15-34) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 октября 2015 года № 409
(САЗ 15-44), от 30 мая 2016 года № 199 (САЗ 16-22), от 20 февраля 2017 года № 132 (САЗ 17-9), от 1 марта 2017 года № 142 (САЗ 17-10), от 10 мая 2017 года № 287 (САЗ 17-20), от 29 августа 2017 года № 495 (САЗ 17-36), от 27 ноября 2017 года
№ 661 (САЗ 17-49), от 2 апреля 2018 года № 129 (САЗ 18-14), от 27 апреля 2018 года № 157 (САЗ 18-17), от 18 июня 2019 года № 192 (САЗ 19-23), от 8 июля 2019 года № 226 (САЗ 19-26), от 23 сентября 2019 года № 322 (САЗ 19-37), от 28 ноября
2019 года № 420 (САЗ 19-46), от 15 октября 2020 года № 395 (САЗ 20-42),
от 11 июня 2021 года № 181 (САЗ 21-23), от 14 января 2022 года № 13 (САЗ 22-1), от 11 октября 2022 года № 409 (САЗ 22-40), от 24 января 2023 года № 27
(САЗ 23-4), от 28 ноября 2024 года № 528 (САЗ 24-48), от 20 июня 2025 года № 228 (ОС МЮ ПМР № 2025000982), следующее изменение:

подпункт 12) подпункта «г» пункта 8 раздела 3 Приложения № 1 к Указу исключить.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                                                        В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

     г. Тирасполь
 25 августа 2025 г.
[bookmark: _GoBack]           № 337